



Bærum kommune, Områdeutvikling
post@baerum.kommune.no

Dato: 23.08.2019
PlanID: 2018020
Vår ref.: LN

Innspill til høring «E16 Isi - Skoglund, endring av reguleringsplan»

Det vises til høring «E16 Isi - Skoglund, endring av reguleringsplan». Høringsfrist er 04.09.2019.

Skoglund utfartsparkering

I dokument «Reguleringsplan E16 Isi – Skoglund. Kortversjon», datert mai 2019, står det å lese at E16 på Skoglund foreslås å legges på en lang bru over Brekkedalen og at det under brua skal gis plass til viltpassasje, parkeringsplass, bekkeløp og turveg. I planen beskrives det at parkeringsplassen skal kombineres med adkomst for tømmerbiler til skogsområdene sør for E16 og turveg. I samtale med Jan Birger Lund i Statens vegvesen har Skiforeningen fått informasjon om at denne parkeringsplassen er regulert til parkeringsformål med plass til ca 50 biler. Lund fortalte også at det var Statens vegvesens sitt ansvar å bygge parkeringsplassen.

Skiforeningen har ved flere anledninger poengtert at den eksisterende utfartsparkeringen ved Skoglund er altfor liten i forhold til områdets potensiale som utfartssted vinterstid. I perioder med lite snø er dette området et av de viktigste skiområdene for Oslo og Bærums innbyggere. Derfor setter Skiforeningen stor pris på at Statens vegvesen nå har regulert en ny og større parkeringsplass ved Skoglund.

Snøsikre Skoglund er et meget viktig turområde

Skoglund er en viktig inngangsport til Vestmarka både for skiløpere, syklende og gående. Løypetraséen herfra følger veien sydover mot serveringsstedene Mikkelsbonn og Grønland samt DNT-hytta Svartvannshytta. Skiløypen er kjent som svært skjermet og snøsikker også lenge utover våren. Gunstige forhold og fine turtilbud gjør at dette er et attraktivt område for turbrukere, særlig når det ellers er lite snø. Nærmeste bussholdeplass er en bit unna, og bussene går uansett altfor sjeldent for å tiltrekke seg turbrukere. En godt tilrettelagt parkeringsplass med god kapasitet er fra Skiforeningens ståsted derfor meget ønskelig.

Skiforeningen takker for at vi har blitt hørt og ser frem mot at Statens vegvesen istandsetter parkeringsplassen for å sikre og utvikle turmulighetene i denne delen av Marka.

Med vennlig hilsen
FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Lisa Näsholm

Lisa Näsholm, Fagansvarlig naturforvaltning og klima
Tlf: 41 39 76 24. Mail: lisa.nasholm@skiforeningen.no

